
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MMUL/PO/VZ/60571/2019/LysK V Ústí nad Labem dne 29. 07. 2019 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
a)  Název zadavatele:  Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:   00081531 

 Sídlo zadavatele:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

      Veřejná zakázka s názvem:  „Část B: Městský stadion Ústí nad Labem – 

dovybudování areálu – V. etapa“ – zhotovitel stavby 

 Veřejná zakázka:  na stavební práce 

 Předmět veřejné zakázky: vybudování nového skladu pro atletické pomůcky, odstranění 

stávajícího tartanového povrchu včetně podkladních vrstev a vybudování nového souvrství 

ve skokanských a vrhačských sektorech, úprava stávající dešťové kanalizace po obvodu 

hřiště a realizace slaboproudých rozvodů do stávajících šachet v rozích hřiště. 

  

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ 
 
c)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů): 

  
Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno:  RAVEK s. r. o. 

Sídlo:    Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ:    254 32 141 

DIČ:    CZ25432141 

Cena bez DPH:  7 833 193,- Kč 

Cena s DPH:   9 478 164,- Kč 
 
 
Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno:  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

Sídlo:    Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 

IČ:    279 67 638 

DIČ:    CZ27967638 

Cena bez DPH:  7 656 380,29 Kč 

Cena s DPH:   9 264 220,15 Kč 

 



d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni včetně uvedení 
důvodu jejich vyloučení: 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno:  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

Sídlo:   Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 

IČ:    279 67 638 

DIČ:    CZ27967638 

Cena bez DPH:  7 656 380,29 Kč 

Cena s DPH:  9 264 220,15 Kč 
 

Dodavatel VYSSPA Sports Technology s.r.o. neposkytl zadavateli součinnost potřebnou k 
uzavření smlouvy a dne 28. 06. 2019 zadavatel obdržel od vybraného dodavatele písemné 
oznámení o neposkytnutí součinnosti. 

e)  Důvod zrušení zadávacího řízení: 

Vybraný dodavatel VYSSPA Sports Technology s.r.o. neposkytl zadavateli součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy a dne 28. 06. 2019 zadavatel obdržel od vybraného dodavatele 
písemné oznámení o neposkytnutí součinnosti. Zadavatel vybraného dodavatele dne 01. 07. 
2019 vyloučil z další účasti na zadávacím řízení. 

Na základě výše uvedeného došlo k naplnění situace předjímané ustanovením § 127 odst. 2 
písm. b) ZZVZ, které stanoví, že zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud zanikne účast 
v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení. 

 

 

 

 Bc. Kateřina Lysáková v. r. 
referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem 
 


